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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

ne leke
Nr. AKTIVET shenime  Periudha Periudha
'Raportuese Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 2,573,392 3,964,514
1 Aktivet monetare 968 3,012
> Banka 968 3,012
> Arka 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim |
Aktive te tjera Financiare afat shkurtera | | 183,294 243,127
> Kliente per malira, produkte e sherbime | 163,974 163,974
> Debitore, kreditore te tjere | |
> Tatim mbi fitimin( 2.412 V 2013,16.908 VITET E KALUARA 19,320 19,320
> TVSH 59,833
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 2,389,130 3,718,375
> Lendet e para
> Inventari | imet | 0 112,000
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> mallra per shitje 2,389,130 3,606,375
> Parapagese per furnizime | | 0 0
>
Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje 0 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> shpenzime te periudhave te ardhshme 0 0
> 0 0
| AKTIVET AFATGJATA 2,251,299 2,251,299
1 Investime financiare afatgjata 0 0
2 Aktive aftagjata materiale 2,251,299 2,251,299
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> makineri dhe pajisje 49,219 49219
> mjete transporti 2,202,080 2,202,080
3 Aktive Biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivet afatagjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner | pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata . - 0 0
TOTALI | AKTIVEVE ( I+11) - 4,824,691 6,215,813
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014
ne leke

Periudha
Paraardhese

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTERA
Derivativet
Huamarrjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtera
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjsve
Detyrime per sigurimet shogerore e shendetsore
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente pert t'u paguar
Debitore e kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtera
PASIVET AFATGJATA
Huate aftagjata
Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarrje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE ( 1+11)
KAPITALI
Aksionet e pakices( PF te konsoliduara)
Kapitali | aksionereve te shoq. Meme( PF te kons)
Kapitali Aksioner
Primi | aksionit
Njesit ose aksionet e thesarit ( Negative)
Rezervat Statutore
Rezervat ligjore
Rezerva te tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi( Humbja) e vitit Financiar

T i

TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+I1+1ll) f‘“ﬂf |

shenime

Periudha
Raportuese
9,266,562
0
0
0
0

9,266,562
1,197,800

18,414

39,833

0
8,010,515

9,266,562
4,441,871
0

u I

100,000
0
0

0
0
-2,808,746
-1,733,125

4,824,691

e 0o o o e e o

8,924,560
0
0
0
0
8,924,560
1,197,800

18,414

0
7,708,346

o © 0 o o o 0o O o

8,924,560
-2,708,746
0

0

100,000

0

0

0
0
-1,579,005
-1,229,741

6,215,814



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) ne leke

Nr. Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Paraardhese
1 Shitjet neto 935,002 136,647
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 1,688,245 398,621
S Kosto e punes 924,264 903,258
Pagat e personelit 792,000 774,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 132,264 129,258
6 Amortizimet dhe zhvlersimet 0 0
7 Shpenzime te tjera 55,618 64,509
8 Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 2,668,127 1,366,388
9 Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) -1,733,125 -1,229,741
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh. dhe shp.financiare nga invest.te tjera financiare
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) -1,733,125 -1,229,741
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ()*10% 0
16 Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-13) -1,733,125 1,229,741

17 Elmentet e Pasqgyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjete monetare (MM) te arketuaranga klientet
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
MM te ardhura nga veprimtarite ( te tjera arketime )
Interesi | paguar
Tatim mbi fitimin | paguar
te tjera pagesa

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerje a aktiveve afatgjata materaile
te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arketuar
Dividentet e arketuar

MM neto nga veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata
Pagesa e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel -

Periudha

Raportuese

1,122,002
1,195,965
302,166
0

220,968
7,236

3,012
10,248

ne leke
Periudha

Paraardhese

432,000
961,621
542,963
0

2,412
20,616
-9,686

12,698
3,012



Nje Pasqyre e pa konsoliduar

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Emertimi Kapitali aksionar Primi | aksionit

Nr

| Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 100,000

A Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni | rregulluar | 0

1 Fitimi neto per periudhen kontabel | 0

I_ 2 Dividentet e paguar | 0

3 Rritja e rezerves sé kapitalit 0

4 Emetimi | aksioneve 0

Il Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 100,000

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0

2 Dividentet e paguar 0

3 Emetimi | kapitalit aksionar 0

4 Aksione te thesarit te riblera 0

Il Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 100,000

Aksione thesari

Rezerva Stat. ligj

Fitimi | pashperndare

-1,579,005

-1,229,741

-2,808,746

-1,733,125

-4,541,871

ne leke

Totali

-1,479,00¢

-1,229,74°

-2,708,74(

-1,733,12.

-4,441,87



SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarim

dhenia e shenimeve spjeguese ne kete pjese eshte edtyrueshme sipas SKK2.
plotesimi | te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte

te caktuara ne SKK

dhe konkretisht paragrafet 49-55.Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel.

b)Shenimet ge spjegojne zerat e ndryshem
c) Shenimet e tjera spjeguese.

te PF

a)informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel

Shogeria " ISTE " SHPK per vitin 2014-te ka zbatuar Standartet kombetare te kontabilitetit. Shifrat e periudhes

paraardhese jane sistemuar duke iu pershtatur kerkesave te standarteve kombetare.

. SHENIME SPJEGUESE Per pasqyrat financiare vitit 2014

Shifrat e bilancit ne shtyllen ..viti paraardhes” karahasuar me bilancin e vitit kaluar del te jene te njejta me keto ndryshime:

aktive afatgjata nuk ka.
3 2- STOKU

MALLRA

gjendje mallra sipas inventarit me 31/12/2014-te

2013 2014
3718375 2,389,130

Sic shkohet nga shogeria kemi nje pakesim te gjendjes s malirave prej -1 329 245 leke.

3. ANALIZA E KOSTOS SE MALLARAVE E TE MATERIALEVE TE KONSUMUARA

+0se-

-1,329,245

1) GJENDJE NE FILLIM E MALLRAVE DHE TE MATERAILEVE

2) BLERJE E MALLRAVE DHE TE MATERIALEVE GJATE VITIT

3) GJENDJE NE FUND E MALLRAVE DHE TE MATERIALEVE

4)(1+2-3) KOSTO E MALLRAVE DHE MATERIALEVE TE SHITURA GJATE VITIT

shiko tek pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve shpenzimet per malirat.(359.000 leke)
MOSKUADRIMI

4 KLIENTE EDEBITORE

Kliente
Tjere kerkesa(shteti tvsh+tatim fitimi)
totali

Analiza .

Per vitin 2014 -te tjera kerkesa jane tvsh dhe tatim fitimi | parapaguar me teper..

Analiza

3,718,375.00
359,000.00
2,389,130.00

1,688,245.00
1,688,245
0.00

Viti 2013-te_|Viti 2014-te | +ose-
163,974 163.974 0
79,153 19,320 -59.833
0 0 0
243,127| 183,204  -59,833

Per klientet shiko situacionin analitik sipas pasyres per vitin 2014, ndersa te tjera kerkesa tvsh e kreditueshme( shiko rakordimin me tatim taksat)
Bilanci | Klienteve

dif

0
39,833

Gjendje kliente me 01.01.2014 163,974

Shitje gjithsej viti 2014. 1,122,002 e njejte me shifren ne aktiv te bilancit.

shitje per eksport | 0

arketime gjate vitit - 1,122,002

Gjendje kliente me 31.12.2014 | 163,974

ne aktiv te bilancit | 163,974

kuadrimi | 0

SKREDITORE "'“[g |
/2 ‘ . viti 2013 viti 2014

Furnitore _ / 4 ‘- 1,197,800 1,19?.501'.'.'-
Sigurime shogerore £ % D 18,414 13.414:
Shteti tatim taksa(TAP+Tat Fitimi + TVSH) 0 39.833
( pagat e punonjsve ) S 0 0




te tiera detyrime | 7708346 8010515 302,169
totali detyrime _ _ 8,924,560 9,266,562 342,002

shiko analizen e furnitoreve me 31 12.2014
Bilanci | Furnitoreve

Gjendje me 01.01.2014 nrllog 1,197,800

Blerje furnitura te ndryshme te taueshme 616/608, 61,870

Blerje te perjashtuara blloge tvsh 608 0

Blerje materiale e malira br vend te tatueshme 601,605 430,799

0

Furnitore te krijuar gjate viti 2014 | 492,669

pagesa te furnitoreve | 492,669

Gjendje me 31.12.2014 _ 1,197,800
Furnitore ne bilanc | 1,197,800
mosrakordim me sistemin ¢ tatimeve dhe pasivin ¢ blnacit 0

6 SHPENZIME TE TJERA , FURNITURA , TRAJTIME E SHERBIME.

VITI 2014-TE
Nr EMERTIMI | SHPENZIMEVE | llogaria leke
1 Shpenzime telefonike _ 626
2 Shpenzime te tjera , blerje goma, sherb kontabel ef) 608 11,025
3 Gjoba e tjer shpenz panjohura | | 657
4 komisione bankare 628 4,060
5 prime sigurimi | | 616
6 Taksa ne doganore , pulla etj taksa bashkie | 638
7 personel jasht njesise ekonomike _ 621 10,000
8 Qera magazine | | 613
9 Siguracione makine _ _ | 616 30,533
TOTALI 55,618

ne PASH 55,618

7 PASQYRA E BLERJEVE BRENDA VENDIT DHE IMPORTE
VITI 2014-TE
NR EMERTIMI | NR.LLOG [LEK
A-BRENDA VENDIT
1[PERSONEL JASHTE NJESISE EKONOMIKE 605 | 10,000
2|BLERJE GOMA PER AUTOMJETE, | 601 359,000
3|FATURA E TELEFONISE CELULARE 626 0
4|PRIME SIGURIMI [ 616 30,533
5|SHERBIME TE TJERA [ 608 | 11,025
4|Aktive afatgjata brenda vendit(212,215,2133,) 213 | |
TOTALI _ 410,558
B- SISTEMI INFORMATIK |
1|BLERJE MBRENDA VENDIT TE TATUESHME 410,558
2|BLERJE TE PERJASHTUARA 0
[TOTALI BR. VENDIT | 410,558
(A-B) RAKORDIMI OSE MOSRAKORDIMI [ 0]
Shenim : JANE TE KUADRUARA BLERJET ME DEKLARIMET NE SISTEMIN E TATIMEVE
8ARKA | 2

Veprimet me arke 2014 jane te dokumentuara e te kaluara ne pozicionet e caktuara.
Eshte bere inventari fizik i arkes me 31.12.2014 dhe del ge te jete i Bgrabarte me mastron dhe bilancin ne vieren zero leke.

O9BANKA

Veprimet me banke jane te dokumentuara ¢ te kaluara ne pozicionet e ura. Ekstratet ¢ bankave me 31.12.2014-te jane te barabarta me gjendjen



ne bilanc.Pasqyra e Cash-Flow me metoden direkte eshte ne bilanc.
IOTATIME

TVSH ne blerjeshitje ¢ derdhje del ge shuma ¢ paraqitur gjendje te jete € njejte me FDP e muajit dhjetor.
Jane paguar taksat lokale rregullisht.
Po ashtu jane ndalur tatim mbi pagat ¢ jane xhiruar rregullisht.

11.PAGAT E SIGURIMET SHOQERORE

Shumat bruto.ndalesat dhe shumat neto te cilat janer te kuadruara,si dhe pagesat me arkes per shumat neto jane te njejta me shumat neto te borderove
per cdo muaj. Po ashtu jane bere ndalesat rregullisht nga paga per tatim mbi pagat si dhe 11.2 % per sigurimet shogerore. Jane llogaritur drejt
dhe xhiruar rregullisht kontributet per sigurimet shoqerore, duke zbatuar nivelin e pages per cdo punonjes.

10.KAPITALI DHE REZERVAT
Kapitali themeltar i rregjistruar ne gjykate eshe 100.000 leke, nuk ka ndryshime.
Divident nuk eshte shperndare.

EMERTIMI 11.LLOGARIA HUMBJE - FITIME
' [viti 2013 [viti2014 _ [+ose-
Te ardhurat 136,647 935,002 798,355
Shpenzimet | | 1,366,388| 2,668,127 1,301,739
shpenzime te pazbriteshme | l?.a 0
Fitimi ose humbja para tatimitpara tatimit | -1,229.61 Sl -1,733.125 -503,510
[atim fitimi | 0
Fitimi neto ose humbje neto -1,229,741| -1,733,125 -503.384
Norma e fitimit 0.00% 0.00% 0
Rentabiliteti _I 0.00% 0.00% 0
Analiza:
Kemi humbje neto prej -1.733.125 leke per vitin 2014-te.
ANALIZA e CASH - FLOW
NR | ARKETIMET
1 Klientet | 1,122,002 |
2 ardh nga interesat |
3 arket nga ortaket 302,167
4 | hua te marra
5 arket nga kembime valutore
6 te tirea arketime
[l totali | arketimeve 1,424,170
1 Pagat 703,296 |
2 | sig shoger 220,968 [
3 Pagese geraje | J
4 shp panjohura
5 te tjera pagesa (467-ta0
6 | pagese te Huas
7 furnitore | 492 669 |
8 Taksat
S t lokale e dh tregtise
10 TAP
11 [ T burim s
12 T fitimi _ Fa
13 TVSH ne dogane
14 Dh tregtise 1
15 Akcize
16 TVSH e paguar 5,220
17 | T doganore :
18 T Karboni l
19 te tjera pagesa |




20 Komisione ne banke
21 shp. Interesash 4,060

F—

totali | pagesave 1,425.21ﬂ |
glende leke ne filim te vitit | 3,012 _
arketime 1,424 170
[ pagesa 1,426,213 |
gjendje leke ne fund te vitit 968
NE AKTIV TE BILANCIT | 968

12.PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL

Shogeria si burim te informacionit kontabel mban ne ditare klasik ne excel te pershtatur, ditaret analitiko ¢ ne bilanc.
Hartimi i pasqyrave financiare dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga Financieri i shogerise Kontabli | Miratuar z. Mihal Qosja.
Pasqyrave jane bazuar ne dokumenta te rregullta dhe ka perputhje midis shifrave te pasqyres dhe anckseve perkatese te bilancit

12.1 Parimi i vijueshmerise

Ashtu si paraqitet edhe nga P F | shogeria ka nje humbje neto prej -1.733.125 leke per vitin 2014-te.

Jane pezulluar lejet nga Pyjorja per shrytezim lende drusore

Nuk ka ngjarje pas dates se bilancit
Bashkengjitur ketyre shenimve spjeguese jane edhe ne menyre analitike kartelat e llogarive
per te spjeguar me hollesisht postet kryesore te PF per perdoruesit .

PER DREJTIMIN E NJESISE

ADMINISTRATORI Financieri

-

MIHAL QOSJA

Nr. LICENSES 330
ELBASAN E




TATIM PAGUESI : ISTE SHPK
NIPT : K72810204B

AKTIVITETI : SHFRYTEZIM PYLLI, SISTEMIME E PERMIRSIME |

#

'E INFRAKTURES PYJORE.

INVENTARI FIZIK | MALLRAVE DHE MATERIALEVE | DATES 31.12.2014

NR |Emertimi | malirave dhe materialeve |njesia e

Sasia ne numer

Viera e mallit |Sqarime

matjes ge eshte gjendje|Cmimi |dhe materialit
(kg, m2, litra, ne njesi per njesi|sipas viers

cope, kuti, ml, etj.) blerjes |
1 Dru zjarri 'm3 520.75 2,657.48 1,383,880.12
2 Lende Druri m3 2,049.09 480.30 984,178.05
3 Derrase Pishe m3 1.00 12,000.00 12,000.00
4 Dru Zjarri Pishe 'm3 2.35 700.00 1,645.00
5 Dru Zjarri Shkoze 'm3 1.00 1,723.00 1,723.00
6 Dru Zjarri e prodhuar ne Pyl m3 0.01 449.97 450
7 Dru Zjarri Rrapi m3 3.00 1,900.00 5,700.00

Totali 2,389,130.67

Vlera rezulton duke shumezuar sasine qge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin mesatar

Administratori
ILIR BARDHI

N —




TATIM PAGUESI : ISTE SHPK

NIPT : K72810204B
AKTIVITETI : SHFRYTEZIM PYLLI, SISTEMIME E PERMIRSIME TE INFRAKTURES PYJORE.
31.12.2014

Inventari | Automjeteve te transportit

Nr loji | Automjetit kapaciteti targa Viera
1 Skrep me Goma | | 2,202,080
totali 2,202,080

ADMINISTRATORI
ILI !

™ »



SHOQERIA :"ISTE"shpk
NIPT : K728102048

Elbasan
Date 22-02-2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria "ISTE"shpk me NIPT K72810204B ,nuk | ploteson kriteret per
auditimin e pasyrave financiare te vitit 2014-te

Administratori | spogerise




PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN 2014

TATIM PAGUESI : ISTE SHPK
NIPT : K72810204B
AKTIVITETI : SHFRYTEZIM PYLLI, SISTEMIME E PERMIRSIME TE INFRAKTURES PYJORE.
T 31.12.2011
Nr|Emertimi | Viera Ndryshimet gjate vitit _|Kooficenti Amortizimi ’JAmnnizimf v;ntnrl Gjithsej Amortizim Gjndje Neto
Aktivit sasia |Fillestare |Hyrje Dalje Totali Amortizimil Akumuluar |l vitit ushtrimor | |me 31 dhjetor e Aktiveve
Aktivesh |Aktivesh |31 Dhjetor |ne % deri ne 1 Jan|deri 31 Dhjetor
a | b c d=a+b+C e g=dxe h=f+g
| NDERTIME 0 0 0 0 0 0
1 Ndertesa 0 0 0 0 0.05 0 0 0
I MAIKNERI E PAJISJE 49,219 0 0 49,219 0 0 0 49,219
1 Kase fiskale 1 49,219 49,219 0.20 0 49,219
2 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
8 | | |
Il PAJISJE ZYRE E INFORM. 0 0 0 0 0 0
1 0 0.25 0 0 0
2 0 0.25 0 0 0
0 0 0
0 0 0
IV MJETE TRANSPORTI 2,202,080 0 2,202,080 0 2,202,080
1 Automjet Skrep me goma 1 2,202,080 0 2,202,080,  0.20 0 0 2 202.080
0 0.20 | 0 0
0 0.20 0 0
0 0.20 0 |
0 020 0 0
0 0.20 0 0
0 0.20 0 0
0 020 0
0 0.20 0 |
1+1l Gjithsej 2,251,299 0 0| 2,251,299 e 0 2.251.299
o mjet apo pasuri e paluajtshme ge eshte I'EQJIStFLlEF s:pas |lgjlt mbi te ardhurat. 2,251,299

Aktive konsiderohen ambjenti / aktivitetit, makineri dhe pajisjet dhecd

Admini

tratnn

ARDH!




TATIM PAGUESI:  ISTE SHPK
NIPT : K728102048B
AKTIVITETI SHFRYTEZIM PYLLI, SISTEMIME E PERMIRSIME TE INFRAKTURES PYJORE.

Date 22-02-2015
DEKLARATE PER KONTRATEN E QERASE

Shoqgeria "ISTE"shpk;
Nuk ka magazine per ruajtien e mallit pasi .

Materialet drusore jane ne kembe ne parcelen e pyliit, atje ku eshte bere edhe blerje
nga Ndermarrja e Sherbimit Pyjor Elbasan.




ISTE SHPK
NIPTI : K728102048B
Elbasan

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia 0 ﬁﬁrgj; 4 Shtesa Pakesime 33%?2?:[]; 4

1 |Toka 0
2 |Ndertime 0| 0 0
3 |Makineri,paisje 49 219 0 0 49,219
4 |Mijete transporti 2,202,080 0 2,202,080
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0

| TOTALI | 2,251,299 0 0 2,251,299

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia o ﬁéﬁ?;; 4 Shtesa Pakesime 3 SET;J; 4
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
- : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01 ﬂj} 1 mj} 14 Shtesa Pakesime 31 1112 12014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 49219 0 0 49 219
4 |Mijete transporti 2,202,080 0 2,202,080
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 2,251,299 0 0 2,251,299
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